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Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 1/2023 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti kokouksensa 1/2023 sunnuntaina 22.1.2023. 

Kokous järjestettiin hybridikokouksena Helsingissä ja Teamsissä. 

Kokouksessaan toimikunta käsitteli mm. nuorten tapaamisen ja yleiskokouksen 2023 sekä 

järjestön yleiskokouksen 2023 nuorten etkojen järjestelyjä. Lisäksi toimikunta arvioi 

vuoden 2022 toimintaansa. Ennen kokoustaan toimikunta piti järjestömme hallituksen 

kanssa tapaamisen, jossa käsiteltiin nuorten osallisuutta järjestössämme. 

 

Nuorten tapaaminen ja yleiskokous 2023 sekä yleiskokouksen 2023 nuorten 

etkot 

Kolmen vuoden välein järjestettävä nuorten tapaaminen ja yleiskokous pidetään 

seuraavan kerran 17.-19.3.2023 Rovaniemellä. Nuorten yleiskokouksen äänivaltaisia 

edustajia ovat järjestömme alle 29-vuotiaat jäsenet. Piirit asettavat kokouksen 

äänivaltaiset edustajat. Lisätietoa nuorten yleiskokouksesta ja sen tehtävistä löytyy 

nuorten yleiskokouksen työohjeesta (på svenska). 

Toimikunta käsitteli kokouksessaan tapahtuman ohjelmaa ja aikataulua. Ohjelmassa 

huomioidaan mm. yleiskokoukseen valmistautuminen, järjestön luottamustehtävistä 

kiinnostuneiden nuorten tukeminen ja rasisminvastaisen viikon kampanja. Toimikunta 

valmisteli kokouksessaan nuorten yleiskokouksen esityslistan, joka toimitetaan muun 

tapahtumamateriaalin mukana osallistujille. 

Suomen Punaisen Ristin yleiskokouksen yhteydessä järjestetään nuorten etkot. Etkoilla 

yleiskokouksen alle 29-vuotiaat osallistujat valmistautuvat yleiskokoukseen, tutustuvat 

kokouskäytänteisiin ja tutustuvat hallitus- ja valtuuston puheenjohtajaehdokkaisiin. Etkot 

pidetään 9.6.2023 klo 18.15-22.00 Kulttuuritehdas Siihtalassa Joensuussa. Toimikunta 

päätti järjestää etkot vain livenä ja kutsua Savo-Karjalan nuorisotoiminnan 

kehittämisryhmän yhteiseen suunnittelutapaamiseen, joka järjestetään toukokuun alussa. 

 

Nuorisotoimikunnan toiminnan arviointi 2022 

Nuorisotoimikunta on vuoden 2022 aikana mm. kommentoinut seuraavan 

toiminatalinjauksen luonnosta, uusia ilmasto- ja vapaaehtoislinjauksia sekä 

rasisminvastaisen viikon kampanjamateriaaleja. Toimikunta toteutti ohjelmaa Auttajat 

Aulangolla -tapahtumassa ja järjesti kaksi nuorille vapaaehtoisille ja jäsenille suunnattua 

digiraatia.  

Toimikunnan työryhmät ovat mm. pohtineet nuorten luottamusjärjestelmän toimivuutta, 

valmistelleet nuorten yleiskokousta ja haastaneet opiskelijajärjestöjä mukaan 

Nälkäpäivään. Työryhmät ovat perustaneet Punaisen Ristin nuorten TikTok-tilin ja 

Telegram-ryhmän luottamustehtävissä oleville alle 29-vuotiaille jäsenille. 

Toimikunnan jäseniä on osallistunut Punaisen Ristin Liiton yleiskokoukseen ja Liiton 

järjestämään Euroopan ja Keski-Aasian alueen konferenssiin, Italian kansallisen Punaisen 

Ristin National Youth Event -tapahtumaan ja pohjoismaisten Punaisen Ristin 

nuorisotoimikuntien Nordic Youth Weekend -tapaamiseen. 

  

https://rednet.punainenristi.fi/system/files/page/Nuorten%20yleiskokouksen%20ty%C3%B6ohje.pdf
https://rednet.punainenristi.fi/system/files/page/Arbetsbeskrivning%20f%C3%B6r%20ungdomsst%C3%A4mman.pdf
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Toimikunta on tyytyväinen toimintaansa, mutta kaikki toimikunnan jäsenet jakavat 

yhteisen turhautumisen siitä, että kehitystyö nuorten toiminnan eteen on järjestössä 

vähäistä, eikä moniin haasteisiin olla löydetty ratkaisuja. Järjestön byrokratia koetaan 

raskaana ja muutoksen hitaus sekä arvostuksen puute uuvuttaa.  

 

Muut kokousasiat 

Toimikunnan seuraava kokous pidetään 26.-27.5.2023. Lisäksi toimikunta pitää 

kokouksettomina kuukausina iltakouluja, joissa toimikunta käsittelee ajankohtaisia 

asioita. Helmikuun iltakoulussa valmistellaan nuorten tapaamista ja yleiskokousta 2023 ja 

toukokuun iltakoulussa yleiskokouksen 2023 nuorten etkoja. 

Sekä toimikunnan kokouksiin että iltakouluihin saa ehdottaa aiheita, joita toimikunta voi 

käsitellä ja kommentoida! Ehdotukset voi laittaa toimikunnan puheenjohtajalle Laura 

Mustalle laura.musta@redcross.fi tai sihteerille Kirsi Lehtolalle kirsi.lehtola@redcross.fi.   

 

Vanuton ja hallituksen yhteinen työskentely 20.1.2023 

Nuorisotoimikunnan kolme jäsentä pitivät yhteisen hybriditapaamisen Suomen Punaisen 

Ristin hallituksen kanssa perjantai-iltana 20.1.2023. Tapaamisessa käsiteltiin nuorten 

osallisuutta järjestössämme sekä etenkin nuorten osallistumista järjestömme 

päätöksentekoon.  

Tapaamisessa keskusteltiin mm. osana järjestömme sääntöuudistusta olevaa esityksestä 

alle 29-vuotiaiden kiintiöpaikoista hallituksissa, luottamustehtävistä kiinnostuneiden 

nuorten tukemisesta ja osaamisen vahvistamisesta sekä nuorten osallistamisesta 

päätöksentekoon esimerkiksi kyselyjen ja digiraatien kautta. Toimikunnan ja hallituksen 

yhteisenä tavoitteena on kasvattaa nuorten osuutta järjestömme luottamustehtävissä 

seuraavana toimintalinjauskautena. 
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